



MUNICÍPIO DE
TAUÁ

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Tauá
Setor de Licitações



PROPOSTA(S) DE PREÇOS AJUSTADA(S)

TAUA | Prefeitura Municipal

Licitação: 22.05.001/2023/2023

Exercício: 2023

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE PROTEÇÃO SOCIAL, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TAUÁ-CE

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	ANTE NA REDE VOLEIBOL, MATERIAL FIBRA DE VIDRO, TAMANHO OFICIAL	PAR	2	PANGUE	R\$ 193,45	R\$ 386,90
02	APITO PROFISSIONAL, MATERIAL PLASTICO, TIPO 40, SEM ESFERA SOM Nítido, PARA USO NA ARBITRAGEM DE VARIAS MODALIDADES ESPORTIVAS	UND	5	FOX	R\$ 63,17	R\$ 315,85
03	BANDEIRINHA DE ARBITRO DE FUTEBOL DE CAMPO. COMPOSIÇÃO: TECIDO DE NYLON IMPERMEAVEL EMPREGADO PARA A CONFECCAO DA BANDEIRA. MEDIDAS 40 CM X 40 CM. COR LARANJA E AMARELO.	PAR	2	PANGUE	R\$ 123,97	R\$ 247,94
04	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO. MATERIAL EXTERNO: POLIURETANO TAMANHO UNICO. MATERIAL DA CAMARA: BORRACHA CIRCUNFERENCIA: 62CMX64CM	UND	30	SPORT BALL	R\$ 132,99	R\$ 3.989,70
05	BOLA DE FUTEVOLEI. MATERIAL EXTERNO: COURO SINTETICO. TIPO DE COSTURA: COSTURADA AM.AO. MATERIAL DA CAMARA: BUTIL ACABAMENTO: LAMINADO	UND	20	SPORT BALL	R\$ 258,35	R\$ 5.167,00
06	BOLA DE FUTSAL. MATERIAL: PU. TIPO DE ESPORTE: SOCCER TAMANHO LINICO. MATERIAL EXTERNO: POUURETANO.	UND	30	SPORT BALL	R\$131,93	R\$ 3.957,90

07	BOLA DE VOLEI DE PRAIA. MATERIAL: COURO ARTIFICIAL. PESO APROXIMADO: 260G. TIPO DE COSTURA: COSTURADA A MAQUINA. CIRCUNFERENCIA: 66-68CM. MATERIAL DA CAMARA: BUTILO.	UND	5	SPORT BALL	R\$ 140,93	R\$ 704,65
08	BOLA DE VOLEY DE QUADRA. MATERIAL: COURO ARTIFICIAL. PESO APROXIMADO: 280G. TIPO DE COSTURA: COSTURADA A MAQUINA. CIRCUNFERENCIA: 65-67CM. MATERIAL DA CAMARA: BUTILO.	UND	5	SPORT BALL	R\$ 108,63	R\$ 543,15
09	CARTAO PARA ARBITRO EM PVC COM LAPIS	JOGO	5	PANGUE	R\$ 17,45	R\$ 87,25
10	JOGO DE UNIFORME ADULTO DE FUTEBOL DE CAMPO. CADA JOGO CONTENDO 22 CAMISAS, 22 CALCOES E 22 PARES DE MEIAS. CORES A DEFINIR, (3 SERIGRAFIA). TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	JOGO	12	PROPRIA	R\$ 1.243,66	R\$ 14.923,92
11	JOGO DE UNIFORME ADULTO DE FUTSAL MASCULINO. CADA JOGO CONTENDO 14 CAMISAS, 14 CALÇÕES E 14 PARES DE MEIAS. CORES A DEFINIR. TAMANHOS: PP, P, M, G, GG.	JOGO	5	PROPRIA	R\$ 757,33	R\$ 3.786,65
12	JOGO DE UNIFORME DE FUTSAL MASCULINO INFANTIL. CADA JOGO CONTENDO 14 CAMISAS, 14 CALQOES E 14 PARES OE MEIAS. CORES A DEFINIR TAMANHOS: PP, P, M, G.	JOGO	5	PROPRIA	R\$ 678,33	R\$ 3.391,65
13	KIMONOS PARA KARATE BLUSAO E CALÇA, CONFECCIONADOS TEXTIL: 10D%ALGODAO. TAMANHOS P, M, G.	UND	12	PROPRIA	R\$ 168,99	R\$ 2.027,88
14	MEDALHA BRONZE 4 CM REDONOA FUNDIDA EM LIGA METAUCA DE ZAMAC,	UND	250	VITORIA	R\$ 4,59	R\$ 1.147,50



	<p>COM FIGURA DE UMA AGUIA E R.11.MOS DE LOURO, METALIZADA NA COR BRONZE, COM O TAMANHO DE 39,5MM DE DIAMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIAMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MERITO", QUE TAMBEM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. POSSUI ESPESSURA MAXIMA DE 3MM. PESO APROXIMADO DE 15 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTIMETROS DE LARGURA POR 80 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO</p>					
15	<p>MEDALHA DOURADA 4 CM REDONDA FUNDIDA EM LIGA METALICA DE ZAMAC, COM FIGURA DE UMA AGUIA E RAMOS DE LOURO, METALIZADA NA COR DOURADA, COM O TAMANHO DE 39,5MM DE DIAMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIAMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MERITO", QUE TAMBEM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. POSSUI ESPESSURA MAXIMA DE 3MM. PESO APROXIMADO DE 15 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BRANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENTIMETROS OE</p>	UND	250	VITORIA	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00

	LARGURA POR 80 CENTI METROS DE COMPRIMENTO					
16	MEDALHA PRATA 4 CM REDONDA FUNDIDA EM LIGA METAUCA DE ZAMAC, COM FIGURA. DE UMA AGUIA E RAMOS DE LOURO, METALIZADA NA COR PRATA, COM O TAMANHO DE 39,5MM DE DIAMETRO E CENTRO DE 25MM DE DIAMETRO COM GRAVAÇÃO DE "HONRA AO MERITU, QUE TAMBEM PERMITE A COLOCAÇÃO DE ADESIVO DE 25MM. POSSUI ESPESSURA MAXIMA DE 3MM. PESO APROXIMADO DE 15 GRAMAS. SUPORTE PARA FITA DE 15MM DE LARGURA. A MEDALHA PODE VIR ACOMPANHADA DE FITA DE CETIM, NAS CORES; AZUL, VERMELHA, AMARELA, BPANCA OU VERDE. MODELO DE FITA COM 1,5 CENT[METROS DE LARGURA POR 80 CENTIMETROS DE COMPRIMENTO.	UND	250	VITORIA	R\$ 3,56	R\$ 890,00
17	PRANCHETA TATICA MAGNETICA DE FUTEBOL DE CAMPO. DUAS OPQOES PARA DEMONSTRAQAO DE ESTRATEGIAS. JOGO DE IMAS QUE SIMULAM OS JOGADORES EA BOLA CANETAO COM SJSTEMA DE LIMPEZA A SECO. MATERIAL: METAL COM ACABAMENTO EM PLASTICO	UND	1	PROGNE	R\$ 149,80	R\$ 149,80
18	PRANCHETA TATICA MAGNETICA DE FUTSAL. DUAS OPÇÕES PARA DEMONSTRAÇÃO DE ESTRATEGIAS. JOGO DE IMAS QUE SIMULAM OS JOGADORES E A BOLA CANETAO COM SISTEMA DE	UND	1	PROGNE	R\$ 110,90	R\$ 110,90

[Handwritten signature]

	LIMPEZA A SEGO. MATERIAL: METAL COM ACABAMENTO EM PLASTICO.					
19	REDE DE FUTEBOL CAMPO SEDA 2MM. COM TRATAMENTO UV MEDINDO 7,50X2,50X2 REFORCADA.	PAR	7	GISMAR	R\$ 416,39	R\$ 2.914,73
20	REDE DE VOLEIBOL OFICIAL, CONFECCIONADA EM FIOS DE NYLON 02 MM, COM 02 FAIXAS EM PVC COM COSTURA.	UND	5	GISMAR	R\$ 222,02	R\$ 1.110,10
21	UNIFORME PARA ARBITRO ADULTO MASCULINO CONTENDO CAMISAS EM 100% POLIESTER, CALÇEAS 100% POLIESTER, PARES DE MEIAS; TAMANHOS P, M, G, GG	CONJ	10	PROPRIA	R\$ 156,65	R\$ 1.566,50
VALOR TOTAL: R\$ 48.469,97 (QUARENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)						R\$ 48.469,97

VALOR GLOBAL : R\$ 48.469,97 (QUARENTA E OITO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS)

PRAZO DE ENTREGA : DE ACORDO COM EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA : DE ACORDO COM EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: DE ACORDO COM EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS **OBRIGAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS – TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.**

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PROPONENTE: DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS-ME

ENDEREÇO: Rua Coronel Alexandrino, 312 – Centro – Aracati-Ce – Cep:62.800-000



CNPJ Nº : 25.066.930/0002-50

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06135605

CIDADE: Aracati-Ce

REPRESENTANTE LEGAL: DÉBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS

FONE: 88 997294602

CPF Nº: 662.746.053-04

E-MAIL: deboracristhianne@yahoo.com.br

DADOS BANCARIOS BANCO BRADESCO

AGENCIA: 0685

CONTA: 47988-8

06/06/2023.



DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS
662.746.053-04